
 

 

UCHWAŁA NR LXI/371/2024 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne 

składniki wynagradzania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), oraz w związku z art. 4 ust. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/115/2020 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania (Dz.U.W.Lub. z 2020 r. poz. 1959) 

zmienianej między innymi uchwałą Nr LX/364/2023 z Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2023 r.  

(Dz.U.W.Lub. z 2023 r. poz. 3234) wprowadza się zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość funduszu planowanego na wypłatę dodatków motywacyjnych na dany rok kalendarzowy 

w szkole lub przedszkolu ustala się w wysokości 150,00 zł. na każdy etat miesięcznie dla nauczycieli 

pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie 

„§ 6. Dodatek motywacyjny nie może być niższy jak 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym oraz przekroczyć 15% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z przygotowaniem pedagogicznym”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 443


		2024-02-02T14:41:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




